
Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241023381981 MIGUEL SANTOS DE MELO 23/03/2007 655,8 624,2 672,0 601,9 940,0 698,8 698,8 1 

241046009130 MARCOS VINICIUS FIGUEIREDO SANTOS 26/04/2007 616,1 729,9 640,3 661,0 840,0 697,5 697,5 2 

241026873208 EDUARDA SERAFIM DE SOUZA LEMOS 25/03/2007 625,7 729,1 627,0 574,4 920,0 695,2 695,2 3 

241041417825 MATHEUS VIEIRA LADEIA 05/01/2005 633,2 703,2 692,0 600,1 840,0 693,7 693,7 4 

241003512829 TIAGO JORGE MARQUES PEREIRA 04/04/2000 563,2 752,9 616,2 639,1 880,0 690,3 690,3 5 

241024355604 MATHEUS VALENTE DE MENDONCA GOMES 23/06/2007 633,4 633,6 653,2 608,1 920,0 689,7 689,7 6 

241030865232 MATHEUS DE CERQUEIRA NOBRE 21/07/2006 625,4 700,7 626,0 650,5 840,0 688,5 688,5 7 

241024730822 ISADORA DA SILVA ZANARDO 14/07/2006 592,9 724,0 629,0 592,6 880,0 683,7 683,7 8 

241038638847 MATHEUS BONATTI 26/10/2006 599,2 681,8 598,3 635,9 900,0 683,0 683,0 9 

241004654398 JULIA TIEMI MURAMOTO 30/09/2006 623,2 690,9 679,5 656,8 760,0 682,1 682,1 10 

241024502338 GUILHERME ANDRADE BRITO 03/10/2006 613,1 654,4 676,6 596,7 860,0 680,2 680,2 11 

241026813196 BEATRIZ CAMPOS ALVES 25/07/2006 600,5 679,2 623,2 607,6 880,0 678,1 678,1 12 

241023731474 CAROLINA CAMPOS LEME DE BARROS 13/12/2006 601,5 718,0 610,0 587,6 860,0 675,4 675,4 13 

241040754491 LUCAS SABINO DA SILVA 01/07/2006 656,4 768,3 635,7 635,9 680,0 675,3 675,3 14 

241015179252 LUIZ PHELIPE CAPELA CARVALHO 05/05/2006 579,8 741,3 654,3 617,9 780,0 674,7 674,7 15 

241004816559 MATHEUS DA CUNHA CRES 07/04/2007 619,2 650,3 602,2 570,3 920,0 672,4 672,4 16 

241035173657 ISABELLE CAROLINE DE CAMARGO FRANCISCO 01/08/2006 617,0 702,9 612,8 562,1 860,0 671,0 671,0 17 

241010845675 GUSTAVO DE SOUZA DOMINGOS 30/04/2007 617,5 703,5 610,5 579,8 840,0 670,3 670,3 18 

241019499946 FRANCINE FREIRE DE FREITAS 01/08/2002 619,7 688,4 595,0 664,1 780,0 669,4 669,4 19 

241023119027 THIAGO SILVA ALVES 16/01/2007 586,7 668,9 592,0 593,6 900,0 668,2 668,2 20 

241027862481 LETICIA JIMENEZ DE AMORIM COSTA 05/02/2006 587,6 714,9 555,4 588,3 840,0 657,2 657,2 21 

241010529683 THALES ALEKSA GRIESIUS 09/10/2006 591,4 726,5 619,1 525,6 820,0 656,5 656,5 22 

241000376657 RAUL MENDES ESTEVAM 14/08/2006 601,7 662,7 647,9 500,8 860,0 654,6 654,6 23 

241016921249 FELIPE AMORIM DE AZEVEDO E SILVA 25/11/2004 629,2 736,0 463,4 595,6 840,0 652,8 652,8 24 

241028083327 ANDRE ORTLIEB MOURA 03/02/2007 538,8 680,2 587,7 555,8 900,0 652,5 652,5 25 

241044942506 JOAO PEDRO MARTINS RAMOS 11/09/2006 590,1 737,6 637,5 533,7 760,0 651,8 651,8 26 

241030659601 PEDRO HENRIQUE CALDI OKAMOTO 29/06/2007 559,9 683,3 683,1 528,2 800,0 650,9 650,9 27 

241036579621 GABRIEL GONCALVES 04/05/2007 606,5 709,7 578,6 495,9 860,0 650,1 650,1 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241019107473 GABRIEL DEMICHELLI DA SILVA 08/12/2006 610,2 646,2 586,2 567,7 840,0 650,1 650,1 29 

241014205355 MARIA CLARA BORGES SOUSA E SILVA 09/03/2007 593,2 651,3 599,5 521,1 880,0 649,0 649,0 30 

241034652354 VINICIUS OLIVEIRA MACENA DE LIMA 21/03/2007 628,2 705,4 615,8 594,1 700,0 648,7 648,7 31 

241027869098 GUILHERME BARONE MILANI 30/06/2007 573,2 708,3 589,0 545,2 820,0 647,1 647,1 32 

241008419848 FERNANDA LEONARDI 18/10/1998 673,0 612,3 654,3 613,7 680,0 646,7 646,7 33 

241002302289 MATEUS SAAVEDRA DE MENDONCA CRUZ 08/08/2006 567,4 690,9 596,7 598,1 780,0 646,6 646,6 34 

241015438153 RAFAEL DELGADO LONARO 18/06/2007 614,9 753,1 627,6 495,4 740,0 646,2 646,2 35 

241026386342 LUCAS MATHEUS TORRES CARDOSO 01/04/2007 561,0 654,6 547,1 601,6 860,0 644,9 644,9 36 

241021945811 SABRINA COSTA OLIVEIRA 06/04/2005 613,6 557,4 635,0 609,5 780,0 639,1 639,1 37 

241042025999 RAUL RIATO SILVA 08/05/1997 614,6 789,1 617,6 571,5 600,0 638,6 638,6 38 

241040075632 SARA OMOTE MARQUES GONCALVES 18/01/2005 579,3 601,8 611,3 534,1 860,0 637,3 637,3 39 

241022079974 FRANCIELE DE LIMA RIBEIRO 13/09/1997 624,3 660,7 658,4 520,1 720,0 636,7 636,7 40 

241037768272 BEATRIZ MARIANA LOPES 13/10/2001 642,0 635,7 624,2 570,7 700,0 634,5 634,5 41 

241009964933 GABRIEL ORDENO SILVA VALENCA 05/07/2007 591,0 655,4 582,3 576,4 760,0 633,0 633,0 42 

241012183638 CLAUDIONOR COSME DA SILVA FILHO 05/06/2006 605,7 602,7 614,4 559,9 780,0 632,5 632,5 43 

241011067121 VINICIUS CAVALCANTE TAVAREZ 26/11/2006 601,2 669,8 564,3 606,7 720,0 632,4 632,4 44 

241014316699 LUIZ GUILHERME FERREIRA MACHADO 01/09/2006 576,2 652,9 566,9 585,8 780,0 632,4 632,4 45 

241045824695 MATHEUS FACHINA PINTO 16/04/2001 581,6 631,9 632,8 515,1 800,0 632,3 632,3 46 

241037882024 EDISOM JOSE COELHO JUNIOR 09/01/2007 582,5 732,2 591,1 565,7 680,0 630,3 630,3 47 

241023058803 ALICE LOPES PEREIRA 09/07/2006 563,5 619,2 521,0 547,4 900,0 630,2 630,2 48 

241009561028 VICTOR SANTOS MENEZES 23/09/2006 591,4 688,6 609,5 536,9 720,0 629,3 629,3 49 

241033741158 JOHN DOUGLAS BARROS DOS SANTOS 29/09/2006 566,0 682,3 584,3 582,5 720,0 627,0 627,0 50 

241010832913 GABRIEL TOITIRO AMARAL SUZUKI 12/04/2007 419,1 696,0 561,7 595,1 860,0 626,4 626,4 51 

241022747513 GEOVANNI FILIPE DE JESUS RABELO 04/11/2006 589,5 661,7 538,9 539,1 800,0 625,8 625,8 52 

241004860714 RAFAEL VIANA FERREIRA 28/08/2001 542,1 700,2 386,7 634,5 860,0 624,7 624,7 53 

241029644473 EDUARDO AUGUSTO DA SILVA LIMA 21/02/2007 551,9 619,0 574,6 554,4 820,0 624,0 624,0 54 

241040103657 LUCAS GABRIEL CINTRA AOKI 26/03/2007 629,4 564,0 651,5 553,6 720,0 623,7 623,7 55 

241038745147 KAUA HENRIQUE ROCHA SALVI 28/11/2006 429,3 687,5 560,1 559,8 880,0 623,3 623,3 56 
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241046214482 HELOISA MAGALHAES DE OLIVEIRA 17/02/2002 630,6 640,2 675,7 608,8 560,0 623,1 623,1 57 

241032787889 HENRIQUE ALEXANDRE CISOTTO SILVA 06/04/2007 612,2 729,6 559,0 567,6 640,0 621,7 621,7 58 

241028008951 GUSTAVO ORTLIEB MOURA 03/02/2007 532,1 648,3 591,7 572,9 760,0 621,0 621,0 59 

241033759994 JONATAS TIAGO SIQUEIRA DA SILVA 17/05/2007 613,5 580,2 599,5 534,8 760,0 617,6 617,6 60 

241028239580 ANDREY ANGELO ALVES DA SILVA 30/12/2006 596,9 651,8 603,2 593,6 640,0 617,1 617,1 61 

241014382931 ENZO AUGUSTO DE CAMARGO SANTOS 28/12/2001 614,3 599,4 602,1 571,4 680,0 613,4 613,4 62 

241024970808 LUIS FELIPE COELHO BARBOSA 08/10/2006 572,3 742,8 557,7 552,8 640,0 613,1 613,1 63 

241009400177 JENNIFER MORENO 16/12/2006 563,3 618,9 592,6 528,8 760,0 612,7 612,7 64 

241012665162 MARIA FERNANDA MACHADO 26/03/2004 628,7 564,8 588,7 551,5 720,0 610,7 610,7 65 

241030679781 JOAO PEDRO FONSECA MORAES 08/09/2006 556,6 693,7 595,5 587,6 620,0 610,7 610,7 66 

241038754008 THEO MARCHETTI BARCELOS 13/05/2007 599,2 634,7 600,4 536,6 680,0 610,2 610,2 67 

241037771912 GABRIEL SILVA MARQUES 23/02/2002 553,3 505,4 543,5 547,7 900,0 610,0 610,0 68 

241005855663 EMANUEL LOPES ALMEIDA 24/07/2006 548,3 597,9 629,1 634,1 640,0 609,9 609,9 69 

241022189492 LIVIA BEATRIZ OLIVEIRA DE CARVALHO 02/02/2004 575,3 670,1 603,4 499,6 700,0 609,7 609,7 70 

241012823761 BELIT MORO MOTA 21/09/2006 570,0 594,2 532,0 544,3 800,0 608,1 608,1 71 

241026703496 MAYARA JESUS MAIA 20/07/2006 538,0 602,0 559,4 536,1 800,0 607,1 607,1 72 

241038007795 LUCAS RAFAEL BERSOT LINARES 22/07/2006 573,2 646,0 551,5 581,3 680,0 606,4 606,4 73 

241038450508 MARCELO HENRIQUE SAMPAIO DOS SANTOS 08/06/2007 608,9 648,3 637,8 647,1 480,0 604,4 604,4 74 

241039930656 JULIA ROCHA ZAGATO 18/11/2006 549,8 675,3 565,9 430,2 800,0 604,2 604,2 75 

241036111177 VINICIUS CUSTODIO PAVAN DE FATIMA 11/11/2006 551,9 584,9 537,8 523,6 820,0 603,6 603,6 76 

241002691160 ANNA CLARA AURELIANO 13/01/2007 544,4 499,6 556,6 535,9 880,0 603,3 603,3 77 

241029312576 KAUA SARRIA MACHADO 24/04/2007 564,7 633,4 570,5 506,4 740,0 603,0 603,0 78 

241011523313 EDUARDA BURGER 31/03/2007 554,6 571,3 527,3 529,4 820,0 600,5 600,5 79 

241026173807 VINICIUS RANGEL ISHIYAMA VIEIRA 14/07/2006 574,6 607,0 635,4 533,6 640,0 598,1 598,1 80 

241022657753 KETLYN VENTUROSO RODRIGUES 03/02/2007 538,6 522,5 563,9 477,7 880,0 596,5 596,5 81 

241007638257 WESLEY VALENTIN DE CARVALHO DOMINGOS 06/07/2006 551,1 582,9 612,2 587,5 640,0 594,7 594,7 82 

241025577602 JOAO PEDRO NASCIMENTO 18/03/2007 601,6 667,5 578,5 442,7 680,0 594,1 594,1 83 

241005917117 CAROLINE INACIO CAMPOS 27/11/2006 576,7 632,1 548,5 452,2 760,0 593,9 593,9 84 
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241008948036 GABRIEL CASTILHO MEDEIROS DE SOUZA 28/10/2006 576,0 639,5 554,0 577,3 620,0 593,4 593,4 85 

241020282588 JOAO VITOR MARIANO DE OLIVEIRA VIEIRA 31/10/2006 569,2 586,1 597,8 487,2 720,0 592,1 592,1 86 

241021236237 DAVIDSON DE ALMEIDA RODRIGUES 26/02/2007 572,2 537,5 564,1 584,8 700,0 591,7 591,7 87 

241005544051 GUSTAVO PIRES FORMIGONI LEITE 02/10/2006 568,8 652,9 544,0 492,2 700,0 591,6 591,6 88 

241019545938 CAETANO DOGNANI RODRIGUES 08/07/2006 563,7 558,3 629,3 530,5 660,0 588,4 588,4 89 

241025390667 ARTHUR CAYNA SOUZA E SILVA 05/07/2006 553,1 631,7 551,4 604,0 600,0 588,0 588,0 90 

241001888023 CAMILE PISTILI VALIM 21/12/2006 554,3 567,5 554,6 541,6 720,0 587,6 587,6 91 

241022952915 GUILHERME ROCHA DA SILVA 12/07/2005 531,9 609,4 531,7 519,8 740,0 586,6 586,6 92 

241024292690 IGOR BATALHA BRANCO 24/04/2007 591,1 608,1 581,5 588,9 560,0 585,9 585,9 93 

241030465686 RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 13/07/2006 518,9 609,4 561,5 523,4 700,0 582,6 582,6 94 

241035325547 VITOR ARAUJO SANTOS 08/03/2007 586,4 608,1 559,5 551,2 600,0 581,0 581,0 95 

241012269692 GIOVANA LIBANIA MARTINS TICIANELLI 09/05/2007 538,6 554,7 508,7 541,0 760,0 580,6 580,6 96 

241018222653 VITOR GABRIEL COSTA 28/07/2006 543,2 537,5 576,1 521,9 720,0 579,7 579,7 97 

241026794313 FILIPE MACHADO CAMARGO 03/06/2007 558,3 559,9 493,5 525,8 760,0 579,5 579,5 98 

241031062565 NICOLAS GABRIEL DE LIMA 26/08/2006 466,2 610,7 567,4 570,8 680,0 579,0 579,0 99 

241024838419 NICOLAS CANDINI FADEL 06/07/2005 507,4 613,0 538,8 489,1 740,0 577,7 577,7 100 

241007380041 ROBSON THOMAZ RODRIGUES DA SILVA 25/08/2006 573,1 647,8 522,2 562,5 580,0 577,1 577,1 101 

241032488231 ISAQUE DA SILVA ANDRADE MATARAZZO 14/07/2006 541,3 537,0 547,2 535,4 720,0 576,2 576,2 102 

241024278749 GLADSON OLIVEIRA PEIXINHO 22/05/2003 558,1 418,8 556,2 569,2 760,0 572,5 572,5 103 

241028053221 LUAN GIOVANNI DE FREITAS CALDEIRA 19/07/2002 608,6 576,4 627,1 625,3 420,0 571,5 571,5 104 

241048166599 CONRADO CALDAS CARDOSO 27/04/2006 587,2 468,4 586,6 585,7 620,0 569,6 569,6 105 

241040295289 ANNA BEATRIZ SEGANTINE 01/08/2005 554,9 528,6 557,3 458,0 740,0 567,8 567,8 106 

241033170291 JEAN HENRIQUE DE JESUS 14/05/1998 556,0 524,9 595,5 580,6 580,0 567,4 567,4 107 

241039922927 GABRIEL DE JESUS FERREIRA DE OLIVEIRA 31/12/2006 566,1 656,8 504,6 506,3 600,0 566,8 566,8 108 

241008785008 EDUARDO DE ANDRADE QUIL 27/11/2006 584,1 508,2 601,3 439,8 700,0 566,7 566,7 109 

241026166652 VINICIUS CUNHA DOS SANTOS 28/01/2000 624,7 583,3 600,1 567,0 440,0 563,0 563,0 110 

241043198308 CARLOS EDUARDO CARVALHO DE SOUSA 04/10/2006 543,6 460,4 576,2 553,7 680,0 562,8 562,8 111 

241046002259 LAISA RENATA CAMARGO 24/01/1991 608,5 501,2 549,3 554,2 600,0 562,6 562,6 112 
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241003266285 VINICIUS ANTONIO FRAGOSO PACHECO 21/09/2006 564,6 442,7 596,8 526,3 680,0 562,1 562,1 113 

241003168390 ARTHUR PEREIRA MARTINS 01/03/2007 588,6 532,1 559,6 565,6 560,0 561,2 561,2 114 

241009998915 POLIANA PEREIRA SANTOS 20/08/2002 548,2 667,3 520,6 562,3 500,0 559,7 559,7 115 

241012180121 LORENA ALEXANDRA COSTA DA SILVA 03/07/2006 540,2 437,9 601,0 528,5 680,0 557,5 557,5 116 

241015028228 THIAGO HENRIQUE CAVALCANTI VIEIRA 09/09/2005 525,5 568,7 482,5 510,8 700,0 557,5 557,5 117 

241039173364 ALEX RODRIGUES MATOS 30/04/1999 604,4 505,0 585,4 550,1 540,0 557,0 557,0 118 

241009791450 ANY BEATRIZ SANTOS BREGANTIN 13/09/2006 537,7 489,7 506,6 469,5 780,0 556,7 556,7 119 

241012673950 HENRY GONCALVES FURTUNA 01/03/2006 524,0 619,4 354,7 564,8 720,0 556,6 556,6 120 

241001787696 ENZO FERRAZ MOTA 20/12/2006 557,1 536,0 544,0 538,5 600,0 555,1 555,1 121 

241007522238 JULYA GREGORIO DA SILVA 05/02/2007 564,2 464,1 538,6 426,8 780,0 554,7 554,7 122 

241034162511 PEDRO LUIZ PALADINI GRILLO 18/06/2007 575,8 485,5 568,6 562,0 580,0 554,4 554,4 123 

241036282945 GABRIEL CARDOSO DA SILVA 20/05/2007 499,2 656,7 469,1 525,5 620,0 554,1 554,1 124 

241029461936 HENRIQUE MOREIRA BARBOSA 06/04/2001 609,7 520,1 604,5 507,7 520,0 552,4 552,4 125 

241032390403 GUILHERME ALMEIDA PIRES 23/11/2006 572,0 542,5 480,7 564,0 600,0 551,8 551,8 126 

241034384099 ALEXANDRE SANCHES BONA 08/11/2006 575,8 543,9 478,5 600,2 560,0 551,7 551,7 127 

241038616868 INGRID FERNANDES DE MATOS 20/01/1997 587,3 528,3 519,1 522,0 600,0 551,3 551,3 128 

241007475239 ADRIEL MENDES DE SOUSA 21/02/2007 530,3 452,7 559,6 528,2 680,0 550,2 550,2 129 

241027251883 GUSTAVO LOPES PICCININ 19/04/2007 590,4 567,7 587,5 601,6 400,0 549,4 549,4 130 

241022794226 GIOVANE MORAES DE JESUS 26/04/2005 514,2 550,3 481,4 520,8 680,0 549,3 549,3 131 

241027560085 JOAO PEDRO MANZOLI DA CRUZ SILVA 31/08/2006 558,6 655,9 512,8 476,0 540,0 548,7 548,7 132 

241030250187 LUCAS CAMARGO CORNAGLIA 05/05/2007 583,9 624,1 493,4 429,3 600,0 546,1 546,1 133 

241001804756 CAROLINA ALVES FERREIRA 18/11/2006 548,8 472,3 551,4 467,1 680,0 543,9 543,9 134 

241007655822 NATALIA RISSON DE CAMPOS 12/12/2006 565,8 401,1 542,3 466,5 720,0 539,1 539,1 135 

241008878118 KAUA BARBIERI 25/02/2007 535,3 459,1 572,1 486,3 640,0 538,6 538,6 136 

241028105054 THOMAZ MARTINEZ REINA 10/07/2006 512,8 534,3 436,1 526,1 680,0 537,9 537,9 137 

241011895505 MARIA JULIA ZACARIAS ALBINO 03/12/2003 559,4 462,3 514,0 389,2 760,0 537,0 537,0 138 

241008375818 JOAO VITOR BARROSO DA PURIFICACAO 19/11/2006 530,1 637,4 513,8 523,6 480,0 537,0 537,0 139 

241031893837 KAUAN BARRETO DE ANDRADE SILVA 10/06/2003 511,1 466,9 502,3 580,0 620,0 536,1 536,1 140 
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015409949 PEDRO HENRIQUE MENA BEZERRA DE PAULA 21/03/2007 548,9 411,5 533,1 480,0 680,0 530,7 530,7 141 

241015911894 FELIPE LEAL DE SOUZA GONCALVES 20/07/2006 543,5 506,3 499,5 480,6 620,0 530,0 530,0 142 

241045185683 GABRIEL PAZ RIBEIRO 10/07/2005 510,5 561,1 414,5 442,1 720,0 529,6 529,6 143 

241027033844 KAYANE VITORIA PINHEIRO ROCHA 03/03/2007 503,2 548,4 432,7 462,6 680,0 525,4 525,4 144 

241045128444 KAIKE DE OLIVEIRA 02/08/2005 549,6 476,6 551,6 529,1 520,0 525,4 525,4 145 

241029951597 LORRANIH OLIVEIRA DE ALMEIDA 07/12/2006 567,3 515,2 582,8 416,0 540,0 524,3 524,3 146 

241037542172 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES LIMA 01/08/2006 534,6 628,8 501,5 470,9 480,0 523,2 523,2 147 

241018953455 GUSTAVO BRASIL BORDINI 18/12/2006 529,2 540,2 431,7 508,8 600,0 522,0 522,0 148 

241007080872 JULYA LIMA MOREIRA 25/01/2006 481,0 604,0 361,4 443,3 720,0 521,9 521,9 149 

241000648972 ISABELLE MARTINS DE OLIVEIRA 06/06/2007 521,1 492,1 526,0 464,9 600,0 520,8 520,8 150 

241006477376 WALYSON FELIPE MATOS MONTEIRO 13/11/2006 562,2 456,7 531,3 483,8 560,0 518,8 518,8 151 

241028098671 JOAO HENRIQUE NASCIMENTO RIBEIRO 14/04/2007 560,9 612,0 431,3 387,7 600,0 518,4 518,4 152 

241037914090 ENZO RABELO MOREIRA 28/08/2006 501,3 432,9 422,8 523,7 700,0 516,1 516,1 153 

241012954376 EMELLY SOUZA OLIVEIRA 02/06/2007 463,6 569,5 494,2 590,3 440,0 511,5 511,5 154 

241035241330 ANDRE AMELINI DE FARIA 12/08/2006 560,2 421,7 529,2 541,0 500,0 510,4 510,4 155 

241010800753 MELISSA LOPES 24/07/2006 584,9 529,3 560,9 395,2 480,0 510,1 510,1 156 

241034595728 LUIS GUSTAVO CALIL PEREIRA 26/09/2006 522,7 400,5 502,3 439,3 680,0 509,0 509,0 157 

241006074793 JOAO VICTOR GOMES DE SOUZA 27/08/2003 450,1 536,9 527,0 490,6 540,0 508,9 508,9 158 

241029445780 NICOLAS LIMA SANTOS 18/11/2006 509,0 559,4 411,2 442,8 620,0 508,5 508,5 159 

241016474215 LIVIA SANTOS LEME 10/12/2006 563,0 407,1 569,9 438,3 560,0 507,7 507,7 160 

241012948360 GABRIEL FERREIRA PAIVA 11/09/2006 538,3 377,2 479,2 514,1 620,0 505,8 505,8 161 

241029230844 RAFAEL DIAS DE MORAES 07/03/1989 558,4 502,1 512,5 527,4 420,0 504,1 504,1 162 

241015045354 GIOVANNA RIBEIRO SOUZA 11/01/2007 543,8 434,4 473,3 445,4 620,0 503,4 503,4 163 

241040537466 DAVI ALISON DOS SANTOS 20/10/2006 491,8 509,2 481,9 487,9 540,0 502,2 502,2 164 

241009500570 ALEXANDRE BARRETO SANTOS 02/06/1982 557,7 519,3 428,0 505,7 480,0 498,1 498,1 165 

241016902090 JULIO CESAR DIAS DA MATA 07/04/2007 534,2 405,7 466,2 435,5 640,0 496,3 496,3 166 

241004779070 FRANCISCO FONSECA DA MATTA 07/02/2007 482,0 442,1 530,9 383,6 640,0 495,7 495,7 167 

241036986982 DANIEL DA SILVA FERNANDES OLIVEIRA 28/10/2004 510,7 398,4 389,1 538,3 640,0 495,3 495,3 168 
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028350411 THALYTA MARQUES 23/03/2006 496,9 396,1 549,6 477,0 540,0 491,9 491,9 169 

241025568965 HANANI SILVEIRA DE OLIVEIRA 14/11/2006 561,7 454,2 552,2 409,0 460,0 487,4 487,4 170 

241015485089 ALEX FRANCISCO DEL ANHOL PRESTES 10/07/2006 445,8 512,6 481,4 367,9 620,0 485,5 485,5 171 

241037352713 JOAO VICTOR FERREIRA CARDOSO DA SILVA 03/04/2005 405,3 482,8 452,5 501,8 580,0 484,5 484,5 172 

241018646554 SAMUEL DE LIMA MELO 24/02/2007 474,6 453,7 530,9 399,7 560,0 483,8 483,8 173 

241000688457 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SOUZA 13/01/2006 448,2 398,9 496,8 445,0 560,0 469,8 469,8 174 

241017133554 MATHEUS FERNANDES ARAUJO 09/09/2004 520,0 420,3 529,4 492,0 380,0 468,3 468,3 175 

241010638344 KAROL AGNES DE SOUZA SOARES 31/08/2002 447,4 418,6 389,8 434,5 640,0 466,1 466,1 176 

241040452732 MARIA EDILEIDE LIMA DE MELO 10/10/1977 511,9 402,0 470,7 400,8 520,0 461,1 461,1 177 

241027211424 CARLOS EDUARDO FERNANDES DO AMARAL 14/06/2006 475,5 400,5 479,3 430,1 360,0 429,1 429,1 178 

241008484792 VALMIRA SANTOS SOUZA 14/03/2007 430,1 438,3 374,4 372,9 520,0 427,1 427,1 179 

241000783118 JOAO GABRIEL GARCIA CANESIN 16/03/1999 411,1 -- 425,4 -- 440,0 255,3 255,3 180 
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026794867 ENZO ARAUJO CARDOSO 28/02/2007 643,8 672,5 634,0 599,4 760,0 661,9 661,9 1 

241027558584 ERIC MIRANDA SOUSA 15/09/1988 594,0 669,3 666,6 610,5 760,0 660,1 660,1 2 

241000589101 JONATHAN NASCIMENTO DO PRADO 04/08/2006 634,4 722,0 662,2 596,4 680,0 659,0 659,0 3 

241026493015 GABRIEL DOS SANTOS 15/09/2006 573,9 690,5 609,3 633,4 780,0 657,4 657,4 4 

241000376657 RAUL MENDES ESTEVAM 14/08/2006 601,7 662,7 647,9 500,8 860,0 654,6 654,6 5 

241028083327 ANDRE ORTLIEB MOURA 03/02/2007 538,8 680,2 587,7 555,8 900,0 652,5 652,5 6 

241014205355 MARIA CLARA BORGES SOUSA E SILVA 09/03/2007 593,2 651,3 599,5 521,1 880,0 649,0 649,0 7 

241015438153 RAFAEL DELGADO LONARO 18/06/2007 614,9 753,1 627,6 495,4 740,0 646,2 646,2 8 

241042025999 RAUL RIATO SILVA 08/05/1997 614,6 789,1 617,6 571,5 600,0 638,6 638,6 9 

241022079974 FRANCIELE DE LIMA RIBEIRO 13/09/1997 624,3 660,7 658,4 520,1 720,0 636,7 636,7 10 

241009964933 GABRIEL ORDENO SILVA VALENCA 05/07/2007 591,0 655,4 582,3 576,4 760,0 633,0 633,0 11 

241012183638 CLAUDIONOR COSME DA SILVA FILHO 05/06/2006 605,7 602,7 614,4 559,9 780,0 632,5 632,5 12 

241014316699 LUIZ GUILHERME FERREIRA MACHADO 01/09/2006 576,2 652,9 566,9 585,8 780,0 632,4 632,4 13 

241045824695 MATHEUS FACHINA PINTO 16/04/2001 581,6 631,9 632,8 515,1 800,0 632,3 632,3 14 

241037882024 EDISOM JOSE COELHO JUNIOR 09/01/2007 582,5 732,2 591,1 565,7 680,0 630,3 630,3 15 

241023058803 ALICE LOPES PEREIRA 09/07/2006 563,5 619,2 521,0 547,4 900,0 630,2 630,2 16 

241009561028 VICTOR SANTOS MENEZES 23/09/2006 591,4 688,6 609,5 536,9 720,0 629,3 629,3 17 

241033741158 JOHN DOUGLAS BARROS DOS SANTOS 29/09/2006 566,0 682,3 584,3 582,5 720,0 627,0 627,0 18 

241010832913 GABRIEL TOITIRO AMARAL SUZUKI 12/04/2007 419,1 696,0 561,7 595,1 860,0 626,4 626,4 19 

241004860714 RAFAEL VIANA FERREIRA 28/08/2001 542,1 700,2 386,7 634,5 860,0 624,7 624,7 20 

241029644473 EDUARDO AUGUSTO DA SILVA LIMA 21/02/2007 551,9 619,0 574,6 554,4 820,0 624,0 624,0 21 

241038745147 KAUA HENRIQUE ROCHA SALVI 28/11/2006 429,3 687,5 560,1 559,8 880,0 623,3 623,3 22 

241046214482 HELOISA MAGALHAES DE OLIVEIRA 17/02/2002 630,6 640,2 675,7 608,8 560,0 623,1 623,1 23 

241032787889 HENRIQUE ALEXANDRE CISOTTO SILVA 06/04/2007 612,2 729,6 559,0 567,6 640,0 621,7 621,7 24 

241028008951 GUSTAVO ORTLIEB MOURA 03/02/2007 532,1 648,3 591,7 572,9 760,0 621,0 621,0 25 

241028239580 ANDREY ANGELO ALVES DA SILVA 30/12/2006 596,9 651,8 603,2 593,6 640,0 617,1 617,1 26 

241009400177 JENNIFER MORENO 16/12/2006 563,3 618,9 592,6 528,8 760,0 612,7 612,7 27 

241012665162 MARIA FERNANDA MACHADO 26/03/2004 628,7 564,8 588,7 551,5 720,0 610,7 610,7 28 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 8



Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241030679781 JOAO PEDRO FONSECA MORAES 08/09/2006 556,6 693,7 595,5 587,6 620,0 610,7 610,7 29 

241037771912 GABRIEL SILVA MARQUES 23/02/2002 553,3 505,4 543,5 547,7 900,0 610,0 610,0 30 

241005855663 EMANUEL LOPES ALMEIDA 24/07/2006 548,3 597,9 629,1 634,1 640,0 609,9 609,9 31 

241022189492 LIVIA BEATRIZ OLIVEIRA DE CARVALHO 02/02/2004 575,3 670,1 603,4 499,6 700,0 609,7 609,7 32 

241012823761 BELIT MORO MOTA 21/09/2006 570,0 594,2 532,0 544,3 800,0 608,1 608,1 33 

241038007795 LUCAS RAFAEL BERSOT LINARES 22/07/2006 573,2 646,0 551,5 581,3 680,0 606,4 606,4 34 

241038450508 MARCELO HENRIQUE SAMPAIO DOS SANTOS 08/06/2007 608,9 648,3 637,8 647,1 480,0 604,4 604,4 35 

241036111177 VINICIUS CUSTODIO PAVAN DE FATIMA 11/11/2006 551,9 584,9 537,8 523,6 820,0 603,6 603,6 36 

241002691160 ANNA CLARA AURELIANO 13/01/2007 544,4 499,6 556,6 535,9 880,0 603,3 603,3 37 

241011523313 EDUARDA BURGER 31/03/2007 554,6 571,3 527,3 529,4 820,0 600,5 600,5 38 

241026173807 VINICIUS RANGEL ISHIYAMA VIEIRA 14/07/2006 574,6 607,0 635,4 533,6 640,0 598,1 598,1 39 

241022657753 KETLYN VENTUROSO RODRIGUES 03/02/2007 538,6 522,5 563,9 477,7 880,0 596,5 596,5 40 

241007638257 WESLEY VALENTIN DE CARVALHO DOMINGOS 06/07/2006 551,1 582,9 612,2 587,5 640,0 594,7 594,7 41 

241005917117 CAROLINE INACIO CAMPOS 27/11/2006 576,7 632,1 548,5 452,2 760,0 593,9 593,9 42 

241008948036 GABRIEL CASTILHO MEDEIROS DE SOUZA 28/10/2006 576,0 639,5 554,0 577,3 620,0 593,4 593,4 43 

241020282588 JOAO VITOR MARIANO DE OLIVEIRA VIEIRA 31/10/2006 569,2 586,1 597,8 487,2 720,0 592,1 592,1 44 

241019545938 CAETANO DOGNANI RODRIGUES 08/07/2006 563,7 558,3 629,3 530,5 660,0 588,4 588,4 45 

241001888023 CAMILE PISTILI VALIM 21/12/2006 554,3 567,5 554,6 541,6 720,0 587,6 587,6 46 

241024292690 IGOR BATALHA BRANCO 24/04/2007 591,1 608,1 581,5 588,9 560,0 585,9 585,9 47 

241030465686 RAFAELA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 13/07/2006 518,9 609,4 561,5 523,4 700,0 582,6 582,6 48 

241018222653 VITOR GABRIEL COSTA 28/07/2006 543,2 537,5 576,1 521,9 720,0 579,7 579,7 49 

241031062565 NICOLAS GABRIEL DE LIMA 26/08/2006 466,2 610,7 567,4 570,8 680,0 579,0 579,0 50 

241024838419 NICOLAS CANDINI FADEL 06/07/2005 507,4 613,0 538,8 489,1 740,0 577,7 577,7 51 

241007380041 ROBSON THOMAZ RODRIGUES DA SILVA 25/08/2006 573,1 647,8 522,2 562,5 580,0 577,1 577,1 52 

241024278749 GLADSON OLIVEIRA PEIXINHO 22/05/2003 558,1 418,8 556,2 569,2 760,0 572,5 572,5 53 

241048166599 CONRADO CALDAS CARDOSO 27/04/2006 587,2 468,4 586,6 585,7 620,0 569,6 569,6 54 

241040295289 ANNA BEATRIZ SEGANTINE 01/08/2005 554,9 528,6 557,3 458,0 740,0 567,8 567,8 55 

241033170291 JEAN HENRIQUE DE JESUS 14/05/1998 556,0 524,9 595,5 580,6 580,0 567,4 567,4 56 
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241039922927 GABRIEL DE JESUS FERREIRA DE OLIVEIRA 31/12/2006 566,1 656,8 504,6 506,3 600,0 566,8 566,8 57 

241008785008 EDUARDO DE ANDRADE QUIL 27/11/2006 584,1 508,2 601,3 439,8 700,0 566,7 566,7 58 

241026166652 VINICIUS CUNHA DOS SANTOS 28/01/2000 624,7 583,3 600,1 567,0 440,0 563,0 563,0 59 

241043198308 CARLOS EDUARDO CARVALHO DE SOUSA 04/10/2006 543,6 460,4 576,2 553,7 680,0 562,8 562,8 60 

241046002259 LAISA RENATA CAMARGO 24/01/1991 608,5 501,2 549,3 554,2 600,0 562,6 562,6 61 

241003266285 VINICIUS ANTONIO FRAGOSO PACHECO 21/09/2006 564,6 442,7 596,8 526,3 680,0 562,1 562,1 62 

241003168390 ARTHUR PEREIRA MARTINS 01/03/2007 588,6 532,1 559,6 565,6 560,0 561,2 561,2 63 

241009998915 POLIANA PEREIRA SANTOS 20/08/2002 548,2 667,3 520,6 562,3 500,0 559,7 559,7 64 

241012180121 LORENA ALEXANDRA COSTA DA SILVA 03/07/2006 540,2 437,9 601,0 528,5 680,0 557,5 557,5 65 

241015028228 THIAGO HENRIQUE CAVALCANTI VIEIRA 09/09/2005 525,5 568,7 482,5 510,8 700,0 557,5 557,5 66 

241009791450 ANY BEATRIZ SANTOS BREGANTIN 13/09/2006 537,7 489,7 506,6 469,5 780,0 556,7 556,7 67 

241012673950 HENRY GONCALVES FURTUNA 01/03/2006 524,0 619,4 354,7 564,8 720,0 556,6 556,6 68 

241001787696 ENZO FERRAZ MOTA 20/12/2006 557,1 536,0 544,0 538,5 600,0 555,1 555,1 69 

241007522238 JULYA GREGORIO DA SILVA 05/02/2007 564,2 464,1 538,6 426,8 780,0 554,7 554,7 70 

241034162511 PEDRO LUIZ PALADINI GRILLO 18/06/2007 575,8 485,5 568,6 562,0 580,0 554,4 554,4 71 

241036282945 GABRIEL CARDOSO DA SILVA 20/05/2007 499,2 656,7 469,1 525,5 620,0 554,1 554,1 72 

241029461936 HENRIQUE MOREIRA BARBOSA 06/04/2001 609,7 520,1 604,5 507,7 520,0 552,4 552,4 73 

241032390403 GUILHERME ALMEIDA PIRES 23/11/2006 572,0 542,5 480,7 564,0 600,0 551,8 551,8 74 

241034384099 ALEXANDRE SANCHES BONA 08/11/2006 575,8 543,9 478,5 600,2 560,0 551,7 551,7 75 

241027251883 GUSTAVO LOPES PICCININ 19/04/2007 590,4 567,7 587,5 601,6 400,0 549,4 549,4 76 

241022794226 GIOVANE MORAES DE JESUS 26/04/2005 514,2 550,3 481,4 520,8 680,0 549,3 549,3 77 

241001804756 CAROLINA ALVES FERREIRA 18/11/2006 548,8 472,3 551,4 467,1 680,0 543,9 543,9 78 

241007655822 NATALIA RISSON DE CAMPOS 12/12/2006 565,8 401,1 542,3 466,5 720,0 539,1 539,1 79 

241008878118 KAUA BARBIERI 25/02/2007 535,3 459,1 572,1 486,3 640,0 538,6 538,6 80 

241008375818 JOAO VITOR BARROSO DA PURIFICACAO 19/11/2006 530,1 637,4 513,8 523,6 480,0 537,0 537,0 81 

241031893837 KAUAN BARRETO DE ANDRADE SILVA 10/06/2003 511,1 466,9 502,3 580,0 620,0 536,1 536,1 82 

241015911894 FELIPE LEAL DE SOUZA GONCALVES 20/07/2006 543,5 506,3 499,5 480,6 620,0 530,0 530,0 83 

241027033844 KAYANE VITORIA PINHEIRO ROCHA 03/03/2007 503,2 548,4 432,7 462,6 680,0 525,4 525,4 84 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241045128444 KAIKE DE OLIVEIRA 02/08/2005 549,6 476,6 551,6 529,1 520,0 525,4 525,4 85 

241029951597 LORRANIH OLIVEIRA DE ALMEIDA 07/12/2006 567,3 515,2 582,8 416,0 540,0 524,3 524,3 86 

241037542172 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES LIMA 01/08/2006 534,6 628,8 501,5 470,9 480,0 523,2 523,2 87 

241018953455 GUSTAVO BRASIL BORDINI 18/12/2006 529,2 540,2 431,7 508,8 600,0 522,0 522,0 88 

241007080872 JULYA LIMA MOREIRA 25/01/2006 481,0 604,0 361,4 443,3 720,0 521,9 521,9 89 

241000648972 ISABELLE MARTINS DE OLIVEIRA 06/06/2007 521,1 492,1 526,0 464,9 600,0 520,8 520,8 90 

241006477376 WALYSON FELIPE MATOS MONTEIRO 13/11/2006 562,2 456,7 531,3 483,8 560,0 518,8 518,8 91 

241037914090 ENZO RABELO MOREIRA 28/08/2006 501,3 432,9 422,8 523,7 700,0 516,1 516,1 92 

241012954376 EMELLY SOUZA OLIVEIRA 02/06/2007 463,6 569,5 494,2 590,3 440,0 511,5 511,5 93 

241035241330 ANDRE AMELINI DE FARIA 12/08/2006 560,2 421,7 529,2 541,0 500,0 510,4 510,4 94 

241010800753 MELISSA LOPES 24/07/2006 584,9 529,3 560,9 395,2 480,0 510,1 510,1 95 

241012948360 GABRIEL FERREIRA PAIVA 11/09/2006 538,3 377,2 479,2 514,1 620,0 505,8 505,8 96 

241029230844 RAFAEL DIAS DE MORAES 07/03/1989 558,4 502,1 512,5 527,4 420,0 504,1 504,1 97 

241015045354 GIOVANNA RIBEIRO SOUZA 11/01/2007 543,8 434,4 473,3 445,4 620,0 503,4 503,4 98 

241040537466 DAVI ALISON DOS SANTOS 20/10/2006 491,8 509,2 481,9 487,9 540,0 502,2 502,2 99 

241009500570 ALEXANDRE BARRETO SANTOS 02/06/1982 557,7 519,3 428,0 505,7 480,0 498,1 498,1 100 

241016902090 JULIO CESAR DIAS DA MATA 07/04/2007 534,2 405,7 466,2 435,5 640,0 496,3 496,3 101 

241004779070 FRANCISCO FONSECA DA MATTA 07/02/2007 482,0 442,1 530,9 383,6 640,0 495,7 495,7 102 

241025568965 HANANI SILVEIRA DE OLIVEIRA 14/11/2006 561,7 454,2 552,2 409,0 460,0 487,4 487,4 103 

241015485089 ALEX FRANCISCO DEL ANHOL PRESTES 10/07/2006 445,8 512,6 481,4 367,9 620,0 485,5 485,5 104 

241037352713 JOAO VICTOR FERREIRA CARDOSO DA SILVA 03/04/2005 405,3 482,8 452,5 501,8 580,0 484,5 484,5 105 

241018646554 SAMUEL DE LIMA MELO 24/02/2007 474,6 453,7 530,9 399,7 560,0 483,8 483,8 106 

241000688457 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SOUZA 13/01/2006 448,2 398,9 496,8 445,0 560,0 469,8 469,8 107 

241017133554 MATHEUS FERNANDES ARAUJO 09/09/2004 520,0 420,3 529,4 492,0 380,0 468,3 468,3 108 

241040452732 MARIA EDILEIDE LIMA DE MELO 10/10/1977 511,9 402,0 470,7 400,8 520,0 461,1 461,1 109 

241027211424 CARLOS EDUARDO FERNANDES DO AMARAL 14/06/2006 475,5 400,5 479,3 430,1 360,0 429,1 429,1 110 

241008484792 VALMIRA SANTOS SOUZA 14/03/2007 430,1 438,3 374,4 372,9 520,0 427,1 427,1 111 

241000783118 JOAO GABRIEL GARCIA CANESIN 16/03/1999 411,1 -- 425,4 -- 440,0 255,3 255,3 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 11



Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026191510 GABRIEL FRANCISCO REIS DA SILVA 20/10/2006 602,0 568,8 646,3 567,2 640,0 604,9 604,9 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:04 Página 13



Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241027306729 HELOISA SILVA TORRES 28/03/2007 621,5 674,4 570,5 574,4 780,0 644,2 644,2 1 

241027295047 RAFAEL LUCAS OLIVEIRA SILVA 11/05/2006 604,9 675,8 609,7 518,6 740,0 629,8 629,8 2 

241023027659 GUSTAVO HENRIQUE NUNES DOS SANTOS 21/01/2007 559,9 608,5 588,2 558,3 820,0 627,0 627,0 3 

241042308221 DYONATHAN GABRIEL SANTOS DA SILVA 08/10/2004 563,6 591,7 527,1 581,3 840,0 620,7 620,7 4 

241030806038 LUANA ALMEIDA DE MORAIS SOUSA 25/11/2006 592,9 569,0 597,2 572,5 740,0 614,3 614,3 5 

241012665162 MARIA FERNANDA MACHADO 26/03/2004 628,7 564,8 588,7 551,5 720,0 610,7 610,7 6 

241037771912 GABRIEL SILVA MARQUES 23/02/2002 553,3 505,4 543,5 547,7 900,0 610,0 610,0 7 

241005855663 EMANUEL LOPES ALMEIDA 24/07/2006 548,3 597,9 629,1 634,1 640,0 609,9 609,9 8 

241005917117 CAROLINE INACIO CAMPOS 27/11/2006 576,7 632,1 548,5 452,2 760,0 593,9 593,9 9 

241007380041 ROBSON THOMAZ RODRIGUES DA SILVA 25/08/2006 573,1 647,8 522,2 562,5 580,0 577,1 577,1 10 

241008785008 EDUARDO DE ANDRADE QUIL 27/11/2006 584,1 508,2 601,3 439,8 700,0 566,7 566,7 11 

241026166652 VINICIUS CUNHA DOS SANTOS 28/01/2000 624,7 583,3 600,1 567,0 440,0 563,0 563,0 12 

241009998915 POLIANA PEREIRA SANTOS 20/08/2002 548,2 667,3 520,6 562,3 500,0 559,7 559,7 13 

241029461936 HENRIQUE MOREIRA BARBOSA 06/04/2001 609,7 520,1 604,5 507,7 520,0 552,4 552,4 14 

241022794226 GIOVANE MORAES DE JESUS 26/04/2005 514,2 550,3 481,4 520,8 680,0 549,3 549,3 15 

241001804756 CAROLINA ALVES FERREIRA 18/11/2006 548,8 472,3 551,4 467,1 680,0 543,9 543,9 16 

241008375818 JOAO VITOR BARROSO DA PURIFICACAO 19/11/2006 530,1 637,4 513,8 523,6 480,0 537,0 537,0 17 

241045128444 KAIKE DE OLIVEIRA 02/08/2005 549,6 476,6 551,6 529,1 520,0 525,4 525,4 18 

241029951597 LORRANIH OLIVEIRA DE ALMEIDA 07/12/2006 567,3 515,2 582,8 416,0 540,0 524,3 524,3 19 

241006477376 WALYSON FELIPE MATOS MONTEIRO 13/11/2006 562,2 456,7 531,3 483,8 560,0 518,8 518,8 20 

241012954376 EMELLY SOUZA OLIVEIRA 02/06/2007 463,6 569,5 494,2 590,3 440,0 511,5 511,5 21 

241012948360 GABRIEL FERREIRA PAIVA 11/09/2006 538,3 377,2 479,2 514,1 620,0 505,8 505,8 22 

241029230844 RAFAEL DIAS DE MORAES 07/03/1989 558,4 502,1 512,5 527,4 420,0 504,1 504,1 23 

241040537466 DAVI ALISON DOS SANTOS 20/10/2006 491,8 509,2 481,9 487,9 540,0 502,2 502,2 24 

241016902090 JULIO CESAR DIAS DA MATA 07/04/2007 534,2 405,7 466,2 435,5 640,0 496,3 496,3 25 

241004779070 FRANCISCO FONSECA DA MATTA 07/02/2007 482,0 442,1 530,9 383,6 640,0 495,7 495,7 26 

241028350411 THALYTA MARQUES 23/03/2006 496,9 396,1 549,6 477,0 540,0 491,9 491,9 27 

241025568965 HANANI SILVEIRA DE OLIVEIRA 14/11/2006 561,7 454,2 552,2 409,0 460,0 487,4 487,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018646554 SAMUEL DE LIMA MELO 24/02/2007 474,6 453,7 530,9 399,7 560,0 483,8 483,8 29 

241017133554 MATHEUS FERNANDES ARAUJO 09/09/2004 520,0 420,3 529,4 492,0 380,0 468,3 468,3 30 

241008484792 VALMIRA SANTOS SOUZA 14/03/2007 430,1 438,3 374,4 372,9 520,0 427,1 427,1 31 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010371136 NICOLAS LEONARDO DOS SANTOS 05/01/2007 581,2 610,0 595,3 624,0 800,0 642,1 642,1 1 

241005320486 GABRIEL DIAS DA SILVA 03/08/2003 648,7 657,9 666,9 654,1 580,0 641,5 641,5 2 

241011659331 BRUNO MENDES DE MORAIS 05/06/2007 575,0 711,8 619,0 606,9 680,0 638,5 638,5 3 

241009964933 GABRIEL ORDENO SILVA VALENCA 05/07/2007 591,0 655,4 582,3 576,4 760,0 633,0 633,0 4 

241012183638 CLAUDIONOR COSME DA SILVA FILHO 05/06/2006 605,7 602,7 614,4 559,9 780,0 632,5 632,5 5 

241014316699 LUIZ GUILHERME FERREIRA MACHADO 01/09/2006 576,2 652,9 566,9 585,8 780,0 632,4 632,4 6 

241009561028 VICTOR SANTOS MENEZES 23/09/2006 591,4 688,6 609,5 536,9 720,0 629,3 629,3 7 

241033741158 JOHN DOUGLAS BARROS DOS SANTOS 29/09/2006 566,0 682,3 584,3 582,5 720,0 627,0 627,0 8 

241010832913 GABRIEL TOITIRO AMARAL SUZUKI 12/04/2007 419,1 696,0 561,7 595,1 860,0 626,4 626,4 9 

241004860714 RAFAEL VIANA FERREIRA 28/08/2001 542,1 700,2 386,7 634,5 860,0 624,7 624,7 10 

241029644473 EDUARDO AUGUSTO DA SILVA LIMA 21/02/2007 551,9 619,0 574,6 554,4 820,0 624,0 624,0 11 

241028239580 ANDREY ANGELO ALVES DA SILVA 30/12/2006 596,9 651,8 603,2 593,6 640,0 617,1 617,1 12 

241009400177 JENNIFER MORENO 16/12/2006 563,3 618,9 592,6 528,8 760,0 612,7 612,7 13 

241030679781 JOAO PEDRO FONSECA MORAES 08/09/2006 556,6 693,7 595,5 587,6 620,0 610,7 610,7 14 

241022189492 LIVIA BEATRIZ OLIVEIRA DE CARVALHO 02/02/2004 575,3 670,1 603,4 499,6 700,0 609,7 609,7 15 

241012823761 BELIT MORO MOTA 21/09/2006 570,0 594,2 532,0 544,3 800,0 608,1 608,1 16 

241038007795 LUCAS RAFAEL BERSOT LINARES 22/07/2006 573,2 646,0 551,5 581,3 680,0 606,4 606,4 17 

241036111177 VINICIUS CUSTODIO PAVAN DE FATIMA 11/11/2006 551,9 584,9 537,8 523,6 820,0 603,6 603,6 18 

241026173807 VINICIUS RANGEL ISHIYAMA VIEIRA 14/07/2006 574,6 607,0 635,4 533,6 640,0 598,1 598,1 19 

241007638257 WESLEY VALENTIN DE CARVALHO DOMINGOS 06/07/2006 551,1 582,9 612,2 587,5 640,0 594,7 594,7 20 

241008948036 GABRIEL CASTILHO MEDEIROS DE SOUZA 28/10/2006 576,0 639,5 554,0 577,3 620,0 593,4 593,4 21 

241020282588 JOAO VITOR MARIANO DE OLIVEIRA VIEIRA 31/10/2006 569,2 586,1 597,8 487,2 720,0 592,1 592,1 22 

241001888023 CAMILE PISTILI VALIM 21/12/2006 554,3 567,5 554,6 541,6 720,0 587,6 587,6 23 

241024292690 IGOR BATALHA BRANCO 24/04/2007 591,1 608,1 581,5 588,9 560,0 585,9 585,9 24 

241018222653 VITOR GABRIEL COSTA 28/07/2006 543,2 537,5 576,1 521,9 720,0 579,7 579,7 25 

241031062565 NICOLAS GABRIEL DE LIMA 26/08/2006 466,2 610,7 567,4 570,8 680,0 579,0 579,0 26 

241024838419 NICOLAS CANDINI FADEL 06/07/2005 507,4 613,0 538,8 489,1 740,0 577,7 577,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007380041 ROBSON THOMAZ RODRIGUES DA SILVA 25/08/2006 573,1 647,8 522,2 562,5 580,0 577,1 577,1 28 

241048166599 CONRADO CALDAS CARDOSO 27/04/2006 587,2 468,4 586,6 585,7 620,0 569,6 569,6 29 

241040295289 ANNA BEATRIZ SEGANTINE 01/08/2005 554,9 528,6 557,3 458,0 740,0 567,8 567,8 30 

241033170291 JEAN HENRIQUE DE JESUS 14/05/1998 556,0 524,9 595,5 580,6 580,0 567,4 567,4 31 

241039922927 GABRIEL DE JESUS FERREIRA DE OLIVEIRA 31/12/2006 566,1 656,8 504,6 506,3 600,0 566,8 566,8 32 

241026166652 VINICIUS CUNHA DOS SANTOS 28/01/2000 624,7 583,3 600,1 567,0 440,0 563,0 563,0 33 

241043198308 CARLOS EDUARDO CARVALHO DE SOUSA 04/10/2006 543,6 460,4 576,2 553,7 680,0 562,8 562,8 34 

241009998915 POLIANA PEREIRA SANTOS 20/08/2002 548,2 667,3 520,6 562,3 500,0 559,7 559,7 35 

241012180121 LORENA ALEXANDRA COSTA DA SILVA 03/07/2006 540,2 437,9 601,0 528,5 680,0 557,5 557,5 36 

241009791450 ANY BEATRIZ SANTOS BREGANTIN 13/09/2006 537,7 489,7 506,6 469,5 780,0 556,7 556,7 37 

241001787696 ENZO FERRAZ MOTA 20/12/2006 557,1 536,0 544,0 538,5 600,0 555,1 555,1 38 

241007522238 JULYA GREGORIO DA SILVA 05/02/2007 564,2 464,1 538,6 426,8 780,0 554,7 554,7 39 

241007655822 NATALIA RISSON DE CAMPOS 12/12/2006 565,8 401,1 542,3 466,5 720,0 539,1 539,1 40 

241008878118 KAUA BARBIERI 25/02/2007 535,3 459,1 572,1 486,3 640,0 538,6 538,6 41 

241008375818 JOAO VITOR BARROSO DA PURIFICACAO 19/11/2006 530,1 637,4 513,8 523,6 480,0 537,0 537,0 42 

241029951597 LORRANIH OLIVEIRA DE ALMEIDA 07/12/2006 567,3 515,2 582,8 416,0 540,0 524,3 524,3 43 

241037542172 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES LIMA 01/08/2006 534,6 628,8 501,5 470,9 480,0 523,2 523,2 44 

241007080872 JULYA LIMA MOREIRA 25/01/2006 481,0 604,0 361,4 443,3 720,0 521,9 521,9 45 

241006477376 WALYSON FELIPE MATOS MONTEIRO 13/11/2006 562,2 456,7 531,3 483,8 560,0 518,8 518,8 46 

241037914090 ENZO RABELO MOREIRA 28/08/2006 501,3 432,9 422,8 523,7 700,0 516,1 516,1 47 

241012954376 EMELLY SOUZA OLIVEIRA 02/06/2007 463,6 569,5 494,2 590,3 440,0 511,5 511,5 48 

241035241330 ANDRE AMELINI DE FARIA 12/08/2006 560,2 421,7 529,2 541,0 500,0 510,4 510,4 49 

241010800753 MELISSA LOPES 24/07/2006 584,9 529,3 560,9 395,2 480,0 510,1 510,1 50 

241009500570 ALEXANDRE BARRETO SANTOS 02/06/1982 557,7 519,3 428,0 505,7 480,0 498,1 498,1 51 

241016902090 JULIO CESAR DIAS DA MATA 07/04/2007 534,2 405,7 466,2 435,5 640,0 496,3 496,3 52 

241025568965 HANANI SILVEIRA DE OLIVEIRA 14/11/2006 561,7 454,2 552,2 409,0 460,0 487,4 487,4 53 

241015485089 ALEX FRANCISCO DEL ANHOL PRESTES 10/07/2006 445,8 512,6 481,4 367,9 620,0 485,5 485,5 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018646554 SAMUEL DE LIMA MELO 24/02/2007 474,6 453,7 530,9 399,7 560,0 483,8 483,8 55 

241000688457 MARIA CLARA DE OLIVEIRA SOUZA 13/01/2006 448,2 398,9 496,8 445,0 560,0 469,8 469,8 56 

241040452732 MARIA EDILEIDE LIMA DE MELO 10/10/1977 511,9 402,0 470,7 400,8 520,0 461,1 461,1 57 

241027211424 CARLOS EDUARDO FERNANDES DO AMARAL 14/06/2006 475,5 400,5 479,3 430,1 360,0 429,1 429,1 58 

241008484792 VALMIRA SANTOS SOUZA 14/03/2007 430,1 438,3 374,4 372,9 520,0 427,1 427,1 59 

241000783118 JOAO GABRIEL GARCIA CANESIN 16/03/1999 411,1 -- 425,4 -- 440,0 255,3 255,3 60 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241048891758 HENRIQUE SANTOS MORAIS 13/06/2005 557,5 477,3 429,5 457,4 560,0 496,3 496,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Boituva - Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010088441 KAUAN ALMEIDA DOS SANTOS 31/03/2007 545,4 669,8 487,6 579,4 760,0 608,4 608,4 1 

241019032358 OTAVIO GABRIEL ALVES DA SILVA 21/11/2006 577,2 552,2 503,1 574,6 800,0 601,4 601,4 2 

241024260481 FELIPE SANTOS FERREIRA 06/08/2006 626,5 561,1 598,5 605,3 560,0 590,3 590,3 3 

241035252121 KHELVEN RODRIGO SOUZA DA SILVA 08/11/2005 555,2 590,4 576,8 564,3 660,0 589,3 589,3 4 

241027558907 PEDRO ZACARIAS JOSE DA SILVA 23/01/2007 552,2 652,4 541,8 602,2 580,0 585,7 585,7 5 

241019727965 SARAH SILVA DOS SANTOS 05/10/2006 593,9 599,5 541,5 553,7 620,0 581,7 581,7 6 

241007380041 ROBSON THOMAZ RODRIGUES DA SILVA 25/08/2006 573,1 647,8 522,2 562,5 580,0 577,1 577,1 7 

241026166652 VINICIUS CUNHA DOS SANTOS 28/01/2000 624,7 583,3 600,1 567,0 440,0 563,0 563,0 8 

241009998915 POLIANA PEREIRA SANTOS 20/08/2002 548,2 667,3 520,6 562,3 500,0 559,7 559,7 9 

241008375818 JOAO VITOR BARROSO DA PURIFICACAO 19/11/2006 530,1 637,4 513,8 523,6 480,0 537,0 537,0 10 

241029951597 LORRANIH OLIVEIRA DE ALMEIDA 07/12/2006 567,3 515,2 582,8 416,0 540,0 524,3 524,3 11 

241006477376 WALYSON FELIPE MATOS MONTEIRO 13/11/2006 562,2 456,7 531,3 483,8 560,0 518,8 518,8 12 

241012954376 EMELLY SOUZA OLIVEIRA 02/06/2007 463,6 569,5 494,2 590,3 440,0 511,5 511,5 13 

241016902090 JULIO CESAR DIAS DA MATA 07/04/2007 534,2 405,7 466,2 435,5 640,0 496,3 496,3 14 

241028350411 THALYTA MARQUES 23/03/2006 496,9 396,1 549,6 477,0 540,0 491,9 491,9 15 

241025568965 HANANI SILVEIRA DE OLIVEIRA 14/11/2006 561,7 454,2 552,2 409,0 460,0 487,4 487,4 16 

241018646554 SAMUEL DE LIMA MELO 24/02/2007 474,6 453,7 530,9 399,7 560,0 483,8 483,8 17 

241008484792 VALMIRA SANTOS SOUZA 14/03/2007 430,1 438,3 374,4 372,9 520,0 427,1 427,1 18 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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